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113 §
Hoitopaikkojen lisääminen varhaiskasvatus ja esiopetusalueelle 9 
Kalasatamaan varhaiskasvatusyksikkö Kalasataman yhteyteen

HEL 2020-013635 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti hyväksyä 55 paikan lisäämisen
varhaiskasvatus ja esiopetusalueelle 9, varhaiskasvatusyksikkö Kala-
sataman yhteyteen, osoitteeseen Polariksenkatu 1, 00540 Helsinki, 
4.1.2020 lukien. 

Päätöksen perustelut

Varhaiskasvatus ja esiopetus alueella 9 (Kallio-Vironniemi-Ullanlinna) 
varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen hakevien lasten määrä on suu-
rempi kuin alueella käytössä olevat paikat. Erityisesti paikkoja tarvitaan 
rakentuvalle Kalasataman alueelle.

Varhaiskasvatuspalvelun tarvetta ja paikkojen riittävyyttä seurataan 
alue- ja kaupunkitasolla. Varhaiskasvatuspalveluiden järjestäminen 
edellyttää, että palveluntarve ja paikkojen määrä ovat tasapainossa. 

Suunnitelmissa on ottaa käyttöön paikkoja 55 lapselle päiväkoti Kalasa-
taman kanssa samassa kiinteistössä sijaitsevista koulun tiloista osoit-
teessa Polariksenkatu 1. Kalasataman peruskoulun 2.vaihe valmistuu 
tammikuussa 2021, ja tämä mahdollistaa tilajärjestelyt, joiden avulla 
saadaan lisätiloja käyttöön myös päiväkodille varhaiskasvatuksen kas-
vavaan palvelutarpeeseen. 

Varhaiskasvatukselle käyttöön tulevat tilat ovat laajuudeltaan 709 m2, 
tilat otetaan käyttöön tammikuun alussa 2021. Varhaiskasvatus käyttää 
tiloja kunnes alueelle valmistuu päiväkoti Verkkosaari, tämän hetkisen 
tiedon mukaan vuoden 2023 alussa. Nyt käyttöön otettavien tilojen laa-
juus mahdollistaa lisätä paikkoja varhaiskasvatuksen käyttöön yhteen-
sä 88 tilapaikkaan asti, mikäli paikkoja tarvitaan ennen vuoden 2023 
alkua.

Tilojen vuokra tulee olemaan arviolta 23,60 euroa /m2 eli kuukaudessa 
16 755 euroa ja vuodessa noin 201 060 euroa. Käyttömenot samalle 
ajalle ilman vuokrakustannuksia ovat noin 590 000 euroa, josta henki-
löstömenojen osuus on noin 427 000 euroa. Vuoden 2021 talousar-
viossa on varauduttu hoitopaikkojen lisäyksen aiheuttamiin kustannuk-
siin.
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Asia on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön 
kanssa.                                                                                                          

Vaikutusten arviointi

Esitetyt lisätilat mahdollistavat varhaiskasvatuspalvelujen järjestämistä 
ja palvelutarpeen turvaamisen lähipalveluna rakentuvalla Kalasataman 
alueella.

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§)

Lisätiedot
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 113 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.12.2020.


